DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO ESCOLAR E A
INCLUSÃO DOS ALUNOS PÚBLICO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL: A REALIDADE DE
UMA ESCOLA PÚBLICA NO INTERIOR DO PARÁ de autoria de VIVIANE DE JESUS
LAMEIRA LEITE, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21688

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21688